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2_liga_vzhod_2015-16.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 51 52 53 54 5-Skupaj 5-Točke

1. Kačič Jana SD Dušan Poženel 101,1 99,4 101,7 102,3 404,5 30
2. Strakušek Vesna SD 1956 Trbovlje 100,0 100,9 100,1 99,4 400,4 26
3. Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 101,9 98,0 100,8 98,8 399,5 24
4. Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 98,7 99,2 98,7 102,6 399,2 22
5. Fevžer Katarina SD Slov.Konjice 99,2 98,7 99,3 100,5 397,7 21
6. Senič Aljaž SD Dolič 98,9 98,8 100,1 97,8 395,6 20
7. Plot Boštjan SD Mrož Velenje 97,2 99,9 97,3 100,2 394,6 19
8. Zajamšek Aljaž SD Slov.Konjice 98,8 97,2 99,6 98,0 393,6 18
9. Herlah Roman SD Dolič 97,3 97,8 99,6 98,4 393,1 17

10. Keber Matej SD Slov.Konjice 95,7 101,2 96,3 96,8 390,0 16
11. Hauptman Marino SD 1956 Trbovlje 95,2 97,1 99,5 96,5 388,3 15
12. Mekše Urban SD Dušan Poženel 96,8 92,4 98,8 98,5 386,5 14
13. Verboten Blaž SD Dolič 97,3 94,8 93,3 100,5 385,9 13
14. Privšek Luka SD CČ Mala Breza 93,3 95,8 98,6 93,0 380,7 12
15. Drnovšek Neža SD Kisovec 91,1 95,3 94,9 94,8 376,1 11
16. Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 93,9 95,8 91,8 94,0 375,5 10
17. Prašnjak Rok SD Celje 96,4 91,6 95,3 90,8 374,1 9
18. Deželak Zlatko SD CČ Mala Breza 93,3 94,9 94,2 90,6 373,0 8
19. Jeram Jože SD Celje 94,3 97,1 90,9 89,8 372,1 7
20. Polak Špela SD Rudnik Hrastnik 90,7 95,4 91,2 94,6 371,9 6
21. Vučilovski Mojca SD Rudnik Hrastnik 92,8 95,9 91,4 86,3 366,4 5
22. Skubic Uroš SD Kisovec 92,0 92,9 90,1 86,6 361,6 4
23. Ostovršnik Anja SD Mrož Velenje 83,2 86,2 92,0 91,0 352,4 3
24. Matek Dejan SD Dušan Poženel 88,6 87,3 87,0 89,5 352,4 2
25. Kralj Kristjan SD Kisovec 86,8 79,3 90,5 86,9 343,5 1
26. Deželak Lucija SD CČ Mala Breza 87,9 83,5 86,8 82,4 340,6

5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



2_liga_vzhod_2015-16.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 51 52 53 54 5-Skupaj 5-Točke

1. Vodeb Katja SD Liboje 97 92 95 92 376 30
2. Breznik Danilo SD Liboje 86 89 93 94 362 26
3. Ošep Aleksander SD Juteks Žalec 92 88 94 86 360 24
4. Jenko Mitja SD Dolič 90 87 93 89 359 22
5. Polajžer Rok SD Dušan Poženel 88 87 92 91 358 21
6. Kufner Valerija SD Dušan Poženel 85 86 90 95 356 20
7. Marot Matic SD Celjska četa 92 81 89 89 351 19
8. Kovač Uroš SD Dušan Poženel 88 85 91 87 351 18
9. Bizjak Miran SD Juteks Žalec 82 87 94 83 346 17

10. Črešnik Leopoldina SD Dolič 88 84 81 87 340 16
11. Privšek Cvetko SD Celjska četa 87 81 86 85 339 15
12. Pavlič Jože SD Juteks Žalec 85 87 84 83 339 14
13. Ocvirk Marjan SD Celjska četa 82 77 82 89 330 13
14. Črešnik Alojzij SD Dolič 83 87 79 80 329 12
15. Mlinarič Davor SD Liboje 73 83 79 70 305 11

5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1188,2 10
Smodiš Petra 399,5
Strakušek Vesna 400,4
Hauptman Marino 388,3

2 SD Slovenske Konjice II 1181,3 8
Keber Matej 390,0
Fevžer Katarina 397,7
Zajamšek Aljaž 393,6

3 SD Dolič II 1174,6 6
Senič Aljaž 395,6
Herlah Roman 393,1
Verboten Blaž 385,9

4 SD Mrož Velenje 1146,2 5
Sara Hriberšek 399,2
Ostovršnik Anja 352,4
Plot Boštjan 394,6

5 SD Dušan Poženel II 1143,4 4
Kačič Jana 404,5
Mekše Urban 386,5
Matek Dejan 352,4

6 SD Rudnik Hrastnik II 1113,8 3
Gnus Patrik 375,5
Polak Špela 371,9
Vučilovski Mojca 366,4

7 SD Celjska četa M. Breza 1094,3 2
Privšek Luka 380,7
Deželak Zlatko 373,0
Deželak Lucija 340,6

8 SD Kisovec 1081,2 1
Drnovšek Neža 376,1
Skubic Uroš 361,6
Kralj Kristjan 343,5

9 SD Celje 746,2
Jeram Jože 374,1
Prašnjak Rok 372,1



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1065 10
Kufner Valerija 356
Polajžer Rok 358
Kovač Uroš 351

2 SD Juteks Žalec 1045 8
Ošep Aleksander 360
Pavlič Jože 339
Bizjak Miran 346

3 SD Liboje 1043 6
Vodeb Katja 376
Breznik Danilo 362
Mlinarič Davor 305

4 SD Dolič 1028 5
Črešnik Leopoldina 340
Jenko Mitja 359
Črešnik Alojzij 329

5 SD Celjska četa M. Breza 1020 4
Marot Matic 351
Privšek Cvetko 339
Ocvirk Marjan 330



2_liga_vzhod_2015-16.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Strakušek Vesna SD 1956 Trbovlje 401,7 24 406,3 30 404,8 26 394,4 21 400,4 26 0,0 0 2007,6 401,5 127 0 127

2. Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 406,1 30 400,4 22 395,4 21 390,5 18 399,5 24 0,0 0 1991,9 398,4 115 0 115

3. Fevžer Katarina SD Slov.Konjice 395,6 19 396,7 20 397,6 22 391,8 20 397,7 21 0,0 0 1979,4 395,9 102 0 102

4. Herlah Roman SD Dolič 393,2 18 400,5 24 393,7 20 390,3 17 393,1 17 0,0 0 1970,8 394,2 96 0 96

5. Hauptman Marino SD 1956 Trbovlje 387,5 15 399,2 21 403,2 24 391,6 19 388,3 15 0,0 0 1969,8 394,0 94 0 94

6. Mekše Urban SD Dušan Poženel 392,7 17 386,1 15 393,0 19 396,4 24 386,5 14 0,0 0 1954,7 390,9 89 0 89

7. Kačič Jana SD Dušan Poženel 403,3 26 0,0 0 0,0 0 400,9 30 404,5 30 0,0 0 1208,7 402,9 86 0 86

8. Zajamšek Aljaž SD Slov.Konjice 382,1 11 385,0 14 388,1 14 396,1 22 393,6 18 0,0 0 1944,9 389,0 79 0 79

9. Verboten Blaž SD Dolič 386,9 14 389,4 18 392,8 18 389,1 16 385,9 13 0,0 0 1944,1 388,8 79 0 79

10. Rutnik Špela SD Dolič 401,2 22 401,8 26 407,9 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1210,9 403,6 78 0 78

11. Šuperger Amadej SD Slov.Konjice 397,6 21 391,5 19 388,6 15 386,8 14 0,0 0 0,0 0 1564,5 391,1 69 0 69

12. Plot Boštjan SD Mrož Velenje 391,8 16 387,1 17 378,5 12 0,0 0 394,6 19 0,0 0 1552,0 388,0 64 0 64

13. Privšek Luka SD CČ Mala Breza 385,2 13 371,3 9 385,9 13 376,5 11 380,7 12 0,0 0 1899,6 379,9 58 0 58

14. Drnovšek Neža SD Kisovec 384,1 12 384,7 13 0,0 0 387,8 15 376,1 11 0,0 0 1532,7 383,2 51 0 51

15. Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 0,0 0 0,0 0 0,0 0 400,7 26 399,2 22 0,0 0 799,9 400,0 48 0 48

16. Jeram Jože SD Celje 359,5 5 377,1 12 360,4 8 365,3 9 372,1 7 0,0 0 1834,4 366,9 41 0 41

17. Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 397,3 20 0,0 0 391,6 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 788,9 394,5 37 0 37

18. Deželak Zlatko SD CČ Mala Breza 355,9 4 374,8 10 329,0 5 362,0 7 373,0 8 0,0 0 1794,7 358,9 34 0 34

19. Senič Aljaž SD Dolič 0,0 0 0,0 0 0,0 0 386,0 13 395,6 20 0,0 0 781,6 390,8 33 0 33

20. Prašnjak Rok SD Celje 351,6 3 351,8 6 374,2 11 352,6 4 374,1 9 0,0 0 1804,3 360,9 33 0 33

21. Ojsteršek Petra SD Dušan Poženel 0,0 0 386,6 16 390,3 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 776,9 388,5 32 0 32

22. Matek Sergej SD Dušan Poženel 0,0 0 376,5 11 372,9 10 376,3 10 0,0 0 0,0 0 1125,7 375,2 31 0 31

23. Polak Špela SD Rudnik Hrastnik 362,0 7 0,0 0 366,8 9 364,0 8 371,9 6 0,0 0 1464,7 366,2 30 0 30

24. Skubic Uroš SD Kisovec 372,5 9 369,1 8 0,0 0 361,7 6 361,6 4 0,0 0 1464,9 366,2 27 0 27

25. Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 374,0 10 0,0 0 0,0 0 356,5 5 375,5 10 0,0 0 1106,0 368,7 25 0 25

26. Ostovršnik Anja SD Mrož Velenje 329,8 2 338,8 4 346,2 7 344,0 1 352,4 3 0,0 0 1711,2 342,2 17 0 17

27. Keber Matej SD Slov.Konjice 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,0 16 0,0 0 390,0 390,0 16 0 16

28. Deželak Lucija SD CČ Mala Breza 317,9 1 349,7 5 344,3 6 346,1 2 340,6 0 0,0 0 1698,6 339,7 14 0 14

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



2_liga_vzhod_2015-16.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO

29. Kovač Lado SD Kisovec 360,8 6 363,1 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 723,9 362,0 13 0 13

30. Šterman Renato SD Mrož Velenje 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,7 12 0,0 0 0,0 0 384,7 384,7 12 0 12

31. Vučilovski Mojca SD Rudnik Hrastnik 0,0 0 0,0 0 0,0 0 346,4 3 366,4 5 0,0 0 712,8 356,4 8 0 8

32. Pintar Tilen SD Dušan Poženel 363,6 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 363,6 363,6 8 0 8

33. Reštigorac Peter SD Mrož Velenje 259,2 0 275,4 3 266,3 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 800,9 267,0 7 0 7

34. Matek Dejan SD Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 352,4 2 0,0 0 352,4 352,4 2 0 2

35. Kralj Kristjan SD Kisovec 0,0 0 0,0 0 0,0 0 329,2 0 343,5 1 0,0 0 672,7 336,4 1 0 1



2_liga_vzhod_2015-16.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Vodeb Katja SD Liboje 377 30 366 26 371 30 370 30 376 30 0 0 1860 372,0 146 0 146

2. Ošep Aleksander SD Juteks Žalec 362 26 366 30 369 26 364 26 360 24 0 0 1821 364,2 132 0 132

3. Breznik Danilo SD Liboje 355 21 359 22 359 22 364 24 362 26 0 0 1799 359,8 115 0 115

4. Polajžer Rok SD Dušan Poženel 359 24 357 21 363 24 352 21 358 21 0 0 1789 357,8 111 0 111

5. Črešnik Leopoldina SD Dolič 341 14 355 20 351 19 342 19 340 16 0 0 1729 345,8 88 0 88

6. Bizjak Miran SD Juteks Žalec 348 17 346 18 345 16 336 16 346 17 0 0 1721 344,2 84 0 84

7. Marot Matic SD Celjska četa 343 16 346 17 346 17 334 13 351 19 0 0 1720 344,0 82 0 82

8. Jenko Mitja SD Dolič 341 15 332 11 350 18 336 15 359 22 0 0 1718 343,6 81 0 81

9. Kovač Uroš SD Dušan Poženel 0 0 352 19 357 21 354 22 351 18 0 0 1414 353,5 80 0 80

10. Pavlič Jože SD Juteks Žalec 349 18 335 13 342 14 340 18 339 14 0 0 1705 341,0 77 0 77

11. Privšek Cvetko SD Celjska četa 339 13 336 15 333 11 338 17 339 15 0 0 1685 337,0 71 0 71

12. Kufner Valerija SD Dušan Poženel 359 22 361 24 0 0 0 0 356 20 0 0 1076 358,7 66 0 66

13. Ocvirk Marjan SD Celjska četa 335 11 336 14 333 12 310 9 330 13 0 0 1644 328,8 59 0 59

14. Stajnko Igor SD Slov.Konjice 350 20 329 10 344 15 335 14 0 0 0 0 1358 339,5 59 0 59

15. Črešnik Alojzij SD Dolič 319 10 333 12 339 13 318 10 329 12 0 0 1638 327,6 57 0 57

16. Martič Sven SD Slov.Konjice 350 19 343 16 331 10 322 12 0 0 0 0 1346 336,5 57 0 57

17. Kukovič Anej SD Slov.Konjice 287 9 315 9 314 9 322 11 0 0 0 0 1238 309,5 38 0 38

18. Mlinarič Davor SD Liboje 284 8 298 8 310 8 0 0 305 11 0 0 1197 299,3 35 0 35

19. Županc Vesna SD Dušan Poženel 336 12 0 0 352 20 0 0 0 0 0 0 688 344,0 32 0 32

20. Jager Dejan SD Dušan Poženel 0 0 0 0 0 0 349 20 0 0 0 0 349 349,0 20 0 20

21. Toplak Emil SD Liboje 0 0 0 0 0 0 266 8 0 0 0 0 266 266,0 8 0 8

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1195,3 10 1205,9 10 1203,4 10 1176,5 10 1188,2 10 5969,3 1193,9 50

2. SD Dolič II 1181,3 8 1191,7 8 1194,4 8 1165,4 5 1174,6 6 5907,4 1181,5 35

3. SD Slovenske Konjice II 1175,3 6 1173,2 6 1174,3 6 1174,7 8 1181,3 8 5878,8 1175,8 34

4. SD Dušan Poženel II 1159,6 5 1149,2 5 1156,2 5 1173,6 6 1143,4 4 5782,0 1156,4 25

5. SD Mrož Velenje 980,8 1 1001,3 2 991,0 3 1129,4 4 1146,2 5 5248,7 1049,7 15

6. SD Celjska četa M. Breza 1059,0 2 1095,8 3 1059,2 4 1084,6 3 1094,3 2 5392,9 1078,6 14

7. SD Kisovec 1117,4 3 1116,9 4 0,0 0 1078,7 2 10,81,2 1 3313,0 1104,3 10

8. SD Rudnik Hrastnik II 1133,3 4 0,0 -3 758,4 2 1066,9 1 1113,8 3 4072,4 1018,1 7

9. SD Celje 711,1 728,9 1 734,6 1 717,9 746,2 3638,7 727,7 2

OPOMBA:
2.turnir: Ekipa SD Rudnik Hrastnik se ni udeležila tekmovanja. Kazen treh (-3) točk po 33. členu točka a).
3.turnir: Ekipa SD Kisovec se zaradi višje sile ni udeležila tekmovanja, zato se jih ne kaznuje z odbitkom točk. (sklep reg. tekm. kom.)

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1054 8 1070 10 1072 10 1055 10 1065 10 5316 1063 48

2. SD Juteks Žalec 1059 10 1047 8 1056 8 1040 8 1045 8 5247 1049 42

3. SD Liboje 1016 5 1023 6 1040 5 1000 6 1043 6 5122 1024 28

5. SD Dolič 1001 4 1020 5 1040 6 996 5 1028 5 5085 1017 25

4. SD Celjska četa M. Breza 1017 6 1018 4 1012 4 982 4 1020 4 5049 1010 22

6. SD Slovenske Konjice II 987 3 987 3 989 3 979 3 0 -3 3942 986 9

OPOMBA:
5.turnir: Ekipa SD Slovenske Konjice II se ni udeležila tekmovanja. Kazen treh (-3) točk po 33. členu točka a).

5. Turnir1. Turnir 6. Turnir

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir


